News Release
各 位

2015 年 10 月 20 日

会 社 名 株 式 会 社 エ ナ リ ス

代表者名 代表取締役社長 村 上 憲 郎

（コード番号：6079 東証マザーズ）

連結子会社の解散および清算に関するお知らせ

株式会社エナリス（本社：東京都千代田区 代表取締役社長：村上憲郎）は、平成 27 年 10 月

20 日開催の取締役会において、以下のとおり、当社の連結子会社であるランフォワードパワー株

式会社を解散および清算することについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．解散および清算の理由

当社グループにおける経営資源の集中を進めるため、本子会社を解散することを決定いたし

ました。今後、法令等に基づく必要な手続きが完了次第、清算完了となる予定です。

２. 当該子会社の概要

 （１）名  称  ランフォワードパワー株式会社

 （２）代 表 者 渡部 健

 （３）所 在 地  大阪市東淀川区西淡路１-１-32

 （４）主な事業内容  太陽光による発電事業

 （５）設立年月日 平成 26 年８月 22 日

 （６）資 本 金  500 千円

 （７）株主構成 株式会社エナリス 100％

３.今後の見通し

  本件による当社の平成 27年 12 月期連結業績への影響は、軽微と見込まれます。

以 上